
Министерство образования Кировской области 

Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

г. Малмыжа» 

Приказ 

26 августа 2024 года  

О деятельности ресурсного центра на 2024 - 2025 уч. год. 

В Соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», распоряжением министерства образования Кировской области от 

14.01.2019г № 5-9 «О ресурсных центрах по организации сопровождения детей с 

ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью в Кировской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить деятельность ресурсного центра по организации сопровождения детей с 

ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью на базе КОГОБУ ШИ ОВЗ г. 

Малмыжа 

2. Утвердить Совет ресурсного центра в составе: 

1. Ложкина С.Б. директор, руководитель ресурсного центра 

2. Костюнина Е.А. 

 

заместитель директора по УВР, заместитель 

руководителя ресурсного центра 

3. Аскарова А.И. педагог-психолог 

4. Родионова С.Г. учитель-логопед 

5. Гарифуллина А.К. учитель-дефектолог 

6. Аскарова Л.Р. учитель-дефектолог 

7. Абидова Л.М. тьютор 

   

3. Утвердить план работы ресурсного центра КОГОБУ ШИ ОВЗ г. Малмыжа на 2024-2025 

учебный год по организации сопровождения детей с ограниченными возможностями 

здоровья и инвалидностью 

 

 

 

 

Директор:                                  С.Б. Ложкина 

№ 58- ОД 


		2025-03-24T16:00:58+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ Г. МАЛМЫЖА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




